

RAWAL ApS

Bellahøjvej 119, st, th.

2720 Vanløse

CVR-nr. 39480204

Årsrapport for 2022

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15-06-2023

Ahmed Mahmoud Rawal
Dirigent

RAWAL ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

RAWAL ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RAWAL ApS Bellahøjvej 119, st, th. 2720 Vanløse
Telefon	53306665
E-mail	ahmedrawalsy@gmail.com
CVR-nr.	39480204
Stiftelsesdato	12-04-2018
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Ahmed Mahmoud Rawal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre erhvervmæssig befordring med et dansk indregistreret motorkøretøj indrettet til befordring af personer samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 673.421, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 1.466.599, og en egenkapital på kr. 735.500.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		2.846.339	583.391
Personaleomkostninger	1	-1.758.478	-576.801
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-224.382	0
Driftsresultat		863.479	6.590
Finansielle omkostninger		-724	-880
Resultat før skat		862.755	5.710
Skat af årets resultat		-189.334	-1.474
Årets resultat		673.421	4.236
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		673.421	4.236
Resultatdisponering		673.421	4.236

RAWAL ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		673.144	0
Materielle anlægsaktiver		673.144	0
Deposita		525.000	0
Finansielle anlægsaktiver		525.000	0
Anlægsaktiver		1.198.144	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	115.624
Tilgodehavender		0	115.624
Likvide beholdninger		268.455	55.125
Omsætningsaktiver		268.455	170.749
Aktiver		1.466.599	170.749

RAWAL ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		695.500	22.079
Egenkapital		735.500	62.079
Leverandører af varer og tjenesteydelser		251.308	0
Selskabsskat		187.334	1.474
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		285.944	53.656
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.513	53.540
Kortfristede gældsforpligtelser		731.099	108.670
Gældsforpligtelser		731.099	108.670
Passiver		1.466.599	170.749
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.710.370	565.944
Pensioner	22.059	0
Andre omkostninger til social sikring	26.049	10.857
	1.758.478	576.801
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>2</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har forpligtet sig til at køber fast overfor et trafiksselskab frem til en kontraktuel fastsat periode, der omhandler handicaps kørsel, sygekørsel og anden kørsel efter trafiksselskabets retningslinjer.

Som følge heraf, har selskabet stillet en garantistillelse på kr. 525.000 i tilfælde af kontraktens misligholdelse.